
Fecha Concepto Entrada Salida Saldo 

01/01/2019 Inicio año -  €             

04/01/2019 Donación Paypal 2,50 €       2,50 €           

09/01/2019 Donación Paypal 2,00 €       4,50 €           

18/01/2019 Donación Paypal 10,00 €    14,50 €         

30/01/2019 Donación Paypal 20,00 €    34,50 €         

19/02/2019 Sticker Mule Pegatinas 0,91 €       33,59 €         

19/02/2019 Sticker Mule Pegatinas Stock 0,91 €       32,68 €         

23/02/2019 Vídeo 'Denuncias Falsas' 93,00 €    32,68 €         

28/02/2019 Donación Paypal 20,00 €    52,68 €         

01/03/2019 Vídeos 'Patreon' y '8 de Marzo' 52,68 €    -  €             

02/03/2019 Donación Paypal 10,00 €    10,00 €         

05/03/2019 Patreon Marzo 47,24 €    57,24 €         

08/03/2019 Donación Paypal 10,00 €    67,24 €         

08/03/2019 Vídeos 'Patreon' y '8 de Marzo' 52,32 €    14,92 €         

19/03/2019 Donación Paypal 50,00 €    64,92 €         

20/03/2019 Donación Paypal 300,00 €  364,92 €       

21/03/2019 Pago de un envío 5,64 €       359,28 €       

22/03/2019 Reembolso de un envío 5,64 €       364,92 €       

06/04/2019 Patreon Abril 37,24 €    402,16 €       
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Observaciones

Compra de 10 pegatinas de vinilo con diseño troquelado del isotipo en tamaño 7,62x7,62 cm para futuro sorteo.

Compra de 10 pegatinas de vinilo con diseño troquelado del isotipo en tamaño 7,62x7,62 cm para stock.

No se resta saldo ya que fue pagado íntegramente por la dirección.

Pago a la ilustradora del vídeo. Pago 1 de 2.

Pago a la ilustradora del vídeo. Pago 2 de 2.

Un patron sale de la plataforma donando la cantidad anual directo al PayPal

Envío de material entre la dirección.

Reembolso del envío por la dirección.
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